Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                                 Nº 083/2019.

INCLUI MEMBROS NA COMISSÃO PARA ATUAR NA

ORGANIZAÇÃO DA EXPOPÁDUA 2019.

   JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, etc...,

R  E  S  O  L  V  E  :

  I – INCLUIR membros na Portaria nº 080/2019 que institui a COMISSÃO PARA

ATUAR NA ORGANIZAÇÃO DA 40ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E

INDUSTRIAL DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA NO ANO DE 2019, abaixo discriminados:

Adão de Souza

Adriano Pontes da Silva

Alessandro Tavares Cler

Alexsander Meireles Barbosa
Antonio Gomes Lima
Alzira de Oliveira

Carlos Magno Silveira Rocha

Carlos Roberto da Silva Fernandes

Claudilene Maciel Alves André
Claudio de Almeida Costa
Cleliomar Frederico Gonçalves

Clovismar Silva Ferreira

Cristiano Linhares da Silva

Édio Mendel da Costa

Eliane Jerônimo Neves Faria
Emerson Ferreira Pereira
Fábio Contage Martins

Geraldo José Alexandre

Geziane Dinis Monteiro Dias
Heloisa Helena Pintor
Hamilton Rodrigues Miranda
José Mauro de Souza Valeriano
José Jader Thomé de Mello
José de Souza Elias
Juan do Carmo Constâncio

Juscelino Ribeiro da Silva
Leandro da Silva Pinheiro
Luciana Ventura Prado
Luciano de Souza Magalhães

Luis Carlos da Silva Costa

Márcio Guilherme B. Lima
Maria da Glória da Silva Pereira
Maria Pereira de Jesus

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

2

Marta Helena Macre Ribeiro

Maurício Jerônimo Bruno

Munir Pereira Nogueira

Niraldo Pinheiro de Oliveira

Paulo Jose Eiras Ferreira
Raquel Cardoso Gabry
Rogério Lima de Oliveira

Samuel Sá Alves
Samir Felício Pereira
Taynara Coutinho Celino
Sidnei Penna Liberatori
Valéria Pereira da Silva
Verônica Leal de Oliveira

Weslley Santos Mello

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em
contrário.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
  Gabinete do Prefeito, 23 de julho de 2019.

                                                              Josias Quintal de Oliveira
                                                                 Prefeito

RSM/rbv